
       年度

    漆原摂子

     事務所 

         千葉県千葉市中央区椿森          

                                

                          

  

       
                         

                              

                                                     

                                        

                          

国際ロータリー第 2790 地区

ROTARY

INTERNATIONAL

DISTRICT 2790

2020 年 7⽉ 10⽇

国際ロータリー第 2790 地区
ロータリークラブ
会⻑ ・ 幹事 各 位

2020-21 年度ガバナー 漆原 摂⼦
３⼤セミナー・地区⼤会統轄委員⻑ 牧野 利美

地区⼤会実⾏委員⻑ 磯野 典正

地区⼤会⽇程変更のお知らせ

前略 皆様いかがお過ごしでしょうか。 新年度がスタートし忙しく活動を再開さ
れたことと存じます。さて、今年度の地区⼤会の⽇程に関しては 2020 年 2⽉ 8⽇
（⼟）9⽇（⽇）に開催されました諸岡ガバナー年度の地区⼤会において、2020 年
10⽉ 17⽇（⼟）18⽇（⽇）の両⽇で開催する決議承認をいただいておりましたが、
今般の コロナ禍による状況を鑑み、10⽉の開催は難しいと判断いたしました。つ
きましては下記の通り、2020-21年度の地区⼤会の⽇程を 2021年5⽉9⽇（⽇）
10⽇（⽉）に変更することといたしましたので取り急ぎご報告いたします 。開催
場所の変更はございませんが、会場の都合上、⼟⽇の開催が難しく（⽇）（⽉）の
開催となりました。お忙しいところ恐縮ではございますが、会員の皆様に置かれま
しては、早めに予定に組み⼊れて頂きたく、お願い申し上げます。

草々

記

2020-21年度地区⼤会⽇程

⽇ 時 ︓ 2021年 5⽉ 9⽇（⽇）10（⽉）
場 所 ︓ アパホテル＆リゾート〈東京ベイ幕張〉

以上


